

BASKAN'IN MESAJI



Rotary'de 23 Şubat yıldönümümüzdür; aynı zamanda Şubat ayı da barışın promosyonuna odaklandığımız aydır. Bunu bir sebebi var: Barışa ve uluslararası anlayışa katkıda bulunmak bizim için kuruluşumuzdan beri yüksek önceliklerimiz arasında yer almıştır.

Bize çoğu zaman şunu sorarlar: "Şu anda barışla nasıl ilgilenebilirsiniz?". Rotary'de barışa giden birçok yol vardır. Gençlik programlarımız bizleri Pozitif Barış istikametine yönlendirir, aynen ülkelerarası komiteler ve Barış için Rotary Eylem Grupları gibi.

Bir diğer yol, Rotaryenler, Rotaraktörler ve Rotary Barış Bursiyerleri ve mezunlar işbirliğinden esinlenen Rotaryen Barış Projeleri Enkübatorü (RPPI - Rotary Peace Project Incubator)'dür. İsviçre ve Lihtenştayn'lı Rotaryenlerin yönlendirmesi ile RPPI, her kulübün ya direkt olarak ya da Rotary Vakfı Küresel Bağışı ile destekleyebileceği 48 küresel proje tasarladı. Tayland'ın Bangkok'taki Chulalongkorn Üniversitesi Rotary Barış Merkezi mezunları Nino Lotishvili ve Matthew Johnsen birçok gönüllüden iki tanesi.

Rotary Barış yolculuğumda, kişisel direncin iç barışı oluşturduğunu ve sürdürülebilir dış barışı kurmaya nasıl yardım ettiğini öğrendim. Gürcistan'da yaptığım saha çalışmalarında, Kadın Barış Elçileri Güney Kafkaslar projesindeki esin kaynağımdı. Rotaryenler ve Barış Bursiyerlerinden oluşan RPPI ekibi, sınırda yaşayan karışık etnik ailelerden kadınların inanılmaz potansiyelini barış için rol modeli olarak kabul etmişlerdi. İç ve dış barışı oluşturmak için hikaye anlatımının gücüne dayalı yaptığımız atölye çalışmalarında, 40 katılımcı hikayelerini paylaşarak yaklaşık geniş ailede ve toplumda 400 kişiye ulaşmakta idiler. Bu esin kaynağı ama marjinal kadınlar, halk düzeyinde barış yapımcıları olarak içsel güçlerini yansıtıyorlardı. Bu sayede, sadece bölgemizde değil ama tüm dünyada

çok ihtiyacımız olan sürdürülebilir, barışçı topluma doğru adımlar atmış olacağız.
— Nino Lotishvili

Barış enkübatorü projesine katılmış olmak ve Uluslararası Rotary'nin barış toplumu ilişkileri çerçevesinde mevcut ve eski barış bursiyerleri ile bu önerileri geliştirmiş olduğum için çok heyecanlıyım. Ekibim beş teklif hazırladı — üç tanesi Bangladeş'de bir tane Irak'ta ve bir de Polonya'da. Bu projeler sanat ve eğitime odaklanarak dinsel ayrılıkların arasında diyalog başlatmaya ve genç nesillerin radikalleşmesini önlemeyi hedeflemekteydi. Pandemiye rağmen teknoloji sayesinde bir vizyon oluşturma, test etme ve fikirleri güçlendirerek dünyadaki kulüplerin barışı geliştirmek için destekleyebilecekleri uygulanabilir çözümler oluşturabilmekten çok etkilenmişim. Rotary barış camiası ile çalışarak bu vizyonları gerçeğe dönüştürmekten çok heyecanlıyım.
— Matthew Johnsen

İşte size Rotary'nin söylem yerine eylemi tercih ettiğinin bir ispatı. Bu Rotary'nin en iyisidir. Sizleri **rppci.ch** linkini ziyaret ederek projeleri incelemenizi ve desteklemenizi teşvik ediyorum.

116 yıldır yaşamamızın sebebi güçlü etik anlayışımız, Kendinden Önce Hizmet'e olan tutkumuz, ve problemlerin çözümüne benzersiz yaklaşımımızdır. En büyük güçlerimizden birisi, toplumlara ve uluslara, etnik, dini ve politik farklılıklarının ötesinde erişerek farklı geçmişlerden insanları birleştirmek ve başkalarına yardım etmektir. Bu ay Rotary tarihimize beraber nihai misyonumuz olan dünyada anlayış, iyi niyet ve barış için Rotary'nin Fırsatlar Yaratmasını da kutlayalım.

HOLGER KNAACK

Uluslararası Rotary Başkanı



Nino Lotishvili
Tiblis ve Gürcistan Barış Araştırma Merkezi Kurucusu ve CEO'su



Matthew Johnson
Worcester State University Massachusetts, Sosyal İnovasyon Merkezi kurucusu Fahri Profesör